NECESSÁRIA, NOS ESTACIONAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO. 
INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/01/2026. INÍCIO DA DISPUTA: 
10/02/2026 ÀS 9H. TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE. 
MODO DE DISPUTA: ABERTO. EXCLUSIVO ME/EPP: SIM. VALOR TOTAL DO 
PROCESSO: R$ 110.145,10 (Cento E Dez Mil Cento E Quarenta E Cinco Reais E 
Dez Centavos). Para maiores informações consulte o site da Câmara: https://www.
cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2026/pregao-eletronico e 
https://pncp.gov.br/app/editais/51642635000123/2026/3.

Cubatão, 26/01/2026.
MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO